

Klap Holding ApS
Møllevvej 17
4140 Borup

CVR-nummer: 31855284

ÅRSRAPPORT
1. juli 2020 - 30. juni 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/11 2021



Dirigent Per Kristiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Klap Holding ApS
Møllevej 17
4140 Borup

Telefon: 57 56 14 00

CVR-nr.: 31 85 52 84

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Per Kristiansen

Ejerforhold

Per Kristiansen, Slettevej 7C, 4160 Herlufmagle

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 994.444 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.381.510 og en egenkapital på kr. 1.597.510.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Det forventes ikke at COVID-19 får væsentlig indflydelse på den fremtidige drift.

Det ene datterselskab har afhændet sine aktiviteter pr. 1. oktober 2020. Dette har haft en positiv indflydelse på resultatet for 2020/2021.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

	2020/21	2019/20 kr. 1000
Andre eksterne omkostninger.....	-4.064	0
BRUTTORESULTAT	-4.064	0
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	88
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	994.465	0
Andre finansielle indtægter	20.614	0
Andre finansielle omkostninger	-14.601	-3
RESULTAT FØR SKAT	996.414	85
Skat af årets resultat	-1.970	1
ÅRETS RESULTAT	994.444	86
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	111
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	25
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	494.465	88
Overført resultat	499.979	-138
DISPONERET I ALT	994.444	86

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
Kapitalandele i kapitalinteresser	1.300.117	806
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.070.594	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.500	3
Finansielle anlægsaktiver	2.373.211	809
ANLÆGSAKTIVER	2.373.211	809
Selskabsskat	0	31
Andre tilgodehavender	0	0
Udskudt skatteaktiv	0	2
Tilgodehavender	0	33
Likvide beholdninger	8.299	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	8.299	33
AKTIVER	2.381.510	842

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	782.467	288
Overført resultat	690.043	190
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	111
	1.597.510	714
EGENKAPITAL		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	125
Gæld til kapitalinteresser.....	768.007	0
Selskabsskat	13.472	0
Anden gæld	2	0
1 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	2.519	3
	784.000	128
Kortfristede gældsforpligtelser		
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....	784.000	128
PASSIVER	2.381.510	842
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	288.002	200
Årets bevægelse, resultatdisponering	494.465	88
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	782.467	288
Overført resultat, primo	190.064	328
Årets resultat	499.979	-2
Foreslået udbytte	0	-136
Overført resultat ultimo	690.043	190
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	110.600	0
Foreslået udbytte	0	111
Ekstraordinært udbytte	0	25
Udloddet udbytte	-110.600	-25
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	111
EGENKAPITAL	1.597.510	714

NOTER

	2021	2020 kr. 1000
1 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.519	3
	<hr/>	<hr/>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt.....	2.519	3
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Klap Holding ApS-koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2021 327 tkr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabets bankengagement.